АСАВ-ДПО

ПРИКАЗ

6.18.1-06/2409-18             24.09.2019

О зачислении на 1 курс Института профессиональной переподготовки

специалистов  НИУ  ВШЭ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить c  03.10.2019  на 1 курс Института профессиональной

переподготовки специалистов НИУ ВШЭ на образовательную программу

бакалавриата «Финансовый менеджмент» по направлению подготовки 38.03.01

Экономика на очно-заочную форму обучения, группы №9БФМ-1, №9БФМ-2, на места

по договорам об образовании поступающих, имеющих высшее образование, согласно

списку (приложение).

Основание: решение Приемной комиссии (протокол от 23.09.2019  №2-ИППС/2019-Э).

Директор по дополнительному

профессиональному образованию

Е.А. Коваль

АСАВ-ДПО

Приложение

к приказу НИУ ВШЭ

от ________ № ____________

СПИСОК

зачисленных  на  1  курс  Института  профессиональной  переподготовки

специалистов  НИУ ВШЭ  на  образовательную  программу  бакалавриата

«Финансовый менеджмент» по направлению подготовки 38.03.01 Экономика,

группа  №9БФМ-1

№п/п Фамилия, имя, отчество Количество баллов

1 Андросова Дарья Васильевна 200

2 Антонов Алексей Александрович 200

3

Бережной Александр

Александрович
220

4 Брылев Артём Олегович 220

5 Буланова Зинаида Вадимовна 210

6 Воронцова Наталья Анатольевна 200

7 Геличук Артём Андреевич 220

8 Германюк Федор Валерьевич 220

9 Дроздов Николай Борисович 250

10 Желудова Мария Алексеевна 250

11 Иванников Михаил Юрьевич 240

12 Карнаухов Кирилл Андреевич 220

13 Корнеева Дарья Сергеевна 250

14 Купкин Артем Игоревич 200

15 Мищенко Алексей Максович 200

16 Шипицына Марина Антоновна 210

Директор Института профессиональной

переподготовки специалистов

Т.И. Григорьева

АСАВ-ДПО

группа  №9БФМ-2

№п/п Фамилия, имя, отчество Количество баллов

1 Анкваб Дмитрий Юриевич 240

2 Картушина Надежда Валерьевна 250

3 Коняев Виктор Сергеевич 210

4 Крючков Сергей Викторович 230

5 Кудряшов Никита Дмитриевич 250

6 Лунева Мария Евгеньевна 210

7 Насыров Рустам Сабирович 200

8 Поляков Константин Владимирович 190

9 Преснякова Татьяна Александровна 200

10 Путырский Владислав Владимирович 230

11 Романенко Роман Юрьевич 220

12 Романов Павел Юрьевич 220

13 Слюсенко Марина Сергеевна 200

14 Стороженко Оксана Евгеньевна 210

15 Тухватуллин Вадим Артемович 200

16 Улитин Алексей Игоревич 210

17 Цохорова Ольга Олеговна 220

Директор Института профессиональной

переподготовки специалистов

Т.И. Григорьева

Исполнитель:

Гусарова С.В.

Тел. 8(495) 629-95-58